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i cimi artificial dhe natyral.

Resekumin [ N(Lw) | N@wg |
femijet artificial natyral
matja 1 450 T
matja 2 390 220
matja 3 510 200
matja 4 600 430
Tavolina edukatores 405 270
Parametrat e | Temperatura | Lagéshtia Shpejtésia e levizjes sé | Ndrigimi
matur @e) relative(LR%) | ajrit(Va m/sek) (N Lux)
Norma 22-27 30-70 nén 0.5 300-700
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Scktori i monitorimit t& njésive shpenzuese

Forca e fémijéve /30 Tirane2% 07 1225
; S g o L0000
Formular kontrrolli p&r ushqgimet /higjenén /menun né kopshte dhe cerdhe nr- ora
Nr | Specifikat e kontrollit PO | JO Komente
1 | Afishimi i menusé 4+
2 | Faturat e marrjes n& dorézim t& firmosura me tre firma A
3 | Pasqyrimi i fémijéve sipas grupmoshave né librin ¢ kuzhinés. )—Crue oS
4 | Regjistri &ht& i plotésuar sipas udhézimit +
5' | Zbatimi i gramaturaye ushqimore A+
6 | Zbatimi i menusé ditore ax
7 | Cilésia e gatimit N
l Zbatimi i kérkesave specifike t& higjenés n& ambientet ku o
? 8 | pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqimi
9 | Vendosja e pérshtatshme e produkteve ushqimore pér i
shmangien ¢ kontaminimit
10 | Servirja (cdo gjell€ pjatén e veté, mbulesa tavoline,gotat e +
ujit)
11 | Fikset e zjarrit./rrjetat n€& kuzhiné&/siguria bombulave té gazit. | 1
12 | Higjena n& tavolinén e ngrénies A
Ruajtja e kampionéve ushqimoré dhe etiketimi i tyre sipas
13 | vakteve dhe grupmoshave. >
14 | Higjena né paisjet e kuzhings 4
15 | Kontroll furnizimi i dités (sasia) + Qicgu\\r& \'W?-_@é_;&l?%
16 | Ambienti i magazinés s& ushgimeve +
17 | Gjéndje shéndetésore personelit  (Libreza Shéndetésore) It |
18 | Nivel i larté i pastértisé personale/Uniforma e stafit. A+
19 | Gjendja e ushqimeve pérputhet me librin e kuzhinés +
20 | Zbatimi i detyrave té léna e
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Forca e fémijeve (U2

Formular kontrrolli PEr ushqgimet /higjenén /menun né kopshfe dhe cerdhe nr- % 0 ora_42* S

Nr | Specifikat e kontrollit PO | JO Komente
| 1 | Afishimi i menusé
aturat e marrjes né dorézim t& firmosura me tre firma P
3 | Pasqyrimi i fémijéve sipas grupmoshave né librin e kuzhings.
\f
4 | Regjistri &shté i plotésuar sipas udhézimit <
S | Zbatimi i gramaturave ushqgimore <
6 | Zbatimi i menusé ditore Y
Clles.,la .e. gaﬂtumt ' s . :[ \),?‘M Ao
Zbatimi i kérkesave specifike t& higjenés né ambientet ku i e
8 | pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqimi i
9 | Vendcsja  p&rshtatshme e produkteve ushgimore pér
shmangien e kontaminimit i3
10 | Servirja (cdo gjellé pjatén e veté&, mbulesa tavoline,gotat e ;
ujit) Y
11 | Fikset e zjarrit./mrjetat né kuzhing/siguria bombulave té gazit. >
12 | Higjena né tavolinén e ngrénies : =
Ruajtja e kampionéve ushqimoré dhe etiketimi i tyre sipas !
13 | vakteve dhe grupmoshave. P
14 | Higjena né paisjet e kuzhinés ez, :
15 | Kontroll furnizimi i dités (sasia) 2 s o
16 | Ambienti i magazinés s€ ushgimeve e i
17 | Gjéndje shéndetésore personelit  (Libreza Shéndetésore) >
18 | Nivel i larté i pastértisé personale/Uniforma e stafit. )
19 Gjendja e ushqimeve pérputhet me librin e kuzhinés P
Zbatimi i detyrave t€ 1€na S
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: : Prionlial —uL Tirané 28/ o / X225
SR, Formular kontrrollj PEr ushqimet /higjenén /menun né kopshte dhe ccrdhe nr- g ora_|2845
: Nr | S
7 peclﬁkat e kontrollit PO |JO Komente
: 1 | Afishimi i menusé I
| 2 | Faturat e marrjes né dorézim t€ firmosura me tre firma Ky
| 3 [Pasqyrimii fémijéve sipas grupmoshave né librin e kuzhings.
o — : 12¢ R
% 4 | Regjistri éshtg i plotésuar sipas udhézimit ~ S \“\, mog L
| 5 | Zbatimi i gramaturaye ushqimore <
| 6- | Zbatimi i menusé ditore x ;
-7 | Cilési imi S R
S:A e paltmit Me g\est dhs shlta
- | Zbatimi i kérkesave specifike t& higjenés né ambientet ku : \
_8 | pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqimi »
-9 | Vendosja e pérshtatshme e produkteve ushgimore pér «
~ | shmangien e kontaminimit ;
10 | Servirja (cdo gjellé pjatén e Vett, mbulesa tavolme,gotat e i
: ujit) -
* |11 | Fikset e zjarrit. /rrJetat n& kuzhiné/siguria bombulave té gazit. | «
+12' | Higjena né tavolinén e ngrénies - - S
<. | | Ruajtja e kampionéve ushqlmoré dhe etxketnmx i tyre snpas '
[-13. | vakteve dhe grupmoshave. - e 3 : el :
‘| 14| Higjena né paisjet e kuzhings = = A ¥ : R TR
7 = eNTeM s FagEae . D : N g
[ 15 | Kontroll furnizimi i dités (sasia) ~ P00 uleXx ues 10,8 A o
£ 16 | Ambienti i magazinés sé ushqunevc £ \ \ 1A
17 | Gjéndje shéndetésore personelit - (Libreza Shéndctésore) 4
18 | Nivel i lartg i pastértisé personale/Uniforma e stafit. A
19 | Gjendja e ushgimeve pérputhet me llbrm e kuzhmes +
20 | Zbatimi i detyrave t& léna : SRd.
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Forca e fémijeve _Jo 5 Tirané |/ 0/ 2025
Formular kontrrolli pér ushqlmet /higjenén /menun né kopshte dhe cerdhe nr- ora_]_ﬁ.oo
Nr | Specifikat e kontrollit » PO | JO Komente
1 | Afishimi i menusé R
2 | Faturat e marrjes né dorézim té firmosura me tre firma A
3 | Pasqyrimi i fémijéve sipas grupmoshave né librin e kuzhings, :
——— _ 12 a0 cnoshe (\Z*SGm‘
4 | Regjistri &shts i plotésuar sipas udhézimit A Sz ;
S | Zbatimi i gramaturave ushqimore 5
6 | Zbatimi i menusé ditore =
7 | Cilésia e gatimit H& u\m N é\\.m e
Zbatimi i kérkesave specifike té higjenés né ambientet ku
8 | pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqimi
9 | Vendosja e pérshtatshme e produkteve u;hq e pér -
_ | shmangien e kontaminimit s
10 | Servirja (cdo g]ellé pjatén e veté, mbulesa tavoline,gotat e \
ujit
11 F:' 1k2et € zjarrit./mrjetat né kuzhiné/siguria bombulave t& gazit. 5
12 | Higjena né tavolinén e ngrénies X
Ruajtja e kampioné&ve ushqimoré dhe etxketxmx ityre SIpas of
13 | vakteve dhe grupmoshave. ; /\~
14 | Higjena né paisjet e kuzhinés . o
15 | Kontroll furnizimi i dités (sasia) : el W Kool
16 | Ambienti i magazinés sé ushqimeve A \
17 | Gjéndje shéndetésore personelit  (Libreza Shéndetésore) JC
‘18 | Nivel i lartg i pastértisé personale/Uniforma e stafit. A
19 | Gjendja e ushqimeve pérputhet me librin e kuzhmés L
20 Zbatum idetyravetéléna = : Skb. .
Shénim: \k \:oddo”u\ \-@ hpu-u S\O\\\ 3 NQ( {q_%u\«\o\ _2 %\kva\ S,
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Formular kontrrolli pér ushqlmet /higjenén /menun né ko?{hte dhe cerdhe nr-8 ora [ ‘IS

¥ Speciﬁkat e kontrollit

JO Komente

Afishimi i menusg

Faturat e marrjes ng dorézm ® ﬁrmosura me u'e firma

3 | Pasqyrimi i fémijéve sipas grupmoshave né librin e kuzhings. %)W 1©0~1] 5
S e e gt 8l SR

4 | Regjistri &sht? i plotésuar sipas udhézimit

S | Zbatimi i gramaturave ushqimore

6 | Zbatimi i menusg ditore

7- | Cilgsia e gatimit

: | Zbatimi i kérkesave specifike t& hlg]enés né ambientet ku
pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqimi

). | Vendosja e pérshtatshme e produkteve ushgimore pér
~ | shmangien e kontaminimit -

| Servirja (cdo gjellg pjatén e veté  mbulesa tavolme ,gotat e
Jujit)

‘Fikset e zjarrit./rrjetat né kuzhiné/siguria bombulave t& gazit.

Higjena né& tavolinén e ngrénies - -

- | Ruajtja e kampionéve ushqimoré dhe etiketimi i tyre 51pas
/| vakteve dhe grupmoshave.

‘| Higjena né paisjet e kuzhinés

Kontroll furnizimi i dités (sasia)

Ambienti i magazinés s& ushqimeve

Gjéndje shéndetésore personelit - (Libreza Shéndetésore)

Nivel i larté i pastértisé personale/Uniforma e stafit.

Gjendja e ushgimeve perputhet me librin e kuzhings

20
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Forca e fémijéve ’3 I :

Sektori i monitorimit t& njésive shpenzuese

Tirané /4 / _1_/,?_2 f

. Formular kontrrolh per ushqimet /higjenén /menun né ko;y{te dhe cerdhe cerdhe nr- 8’ ora ZZ

Speclﬁkat e kontrollit

JO

Komente

Afishimi i menusg

Faturat e marrjes né dorézim te ﬁrmosura me tre firma

Pasqyrimi i fémijéve sipas grupmoshave né librin e kuzhings.

22 mo_sgo

70 "'mﬂe (lo-12r ). ¢

Regjistri éshté i plotésuar sipas udhézimit

L2 firyt” (1238 ) |

7ot

Zbatimi i gramaturave ushqimore

‘Zbatimi i menusé ditore

‘Cilésia e gatimit

. | Zbatimi i kérkesave specifike t& higjenés né ambientet ku
| pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqgimi

Vendosja e pérshtatshme e produkteve ushqunore pér
shmangien e kontaminimit

Servirja (cdo g)ellé pjatén e veté, mbulesa tavolme,gotat e

| ujit)

Fikset e zjarrit./rrjetat né kuzhing/siguria bombulave t& gazit.
- | Higjena né tavolinén e ngrénies - ;

‘vakteve dhe grupmoshave.

Ruajtja e kampionéve ushqlmoré dhe etlketlml i tyre s1pas

Higjena né paisjet e kuzhinés

Kontroll furnizimi i dités (sasia)

Ambienti i magazinés sé ushgimeve -

S o T

Gjéndje shéndetésore personelit: (Libreza Shéndetésore)

Nivel i larté i pastértisé personale/Uniforma e stafit.
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Sektori i monitorimit té njésive shpenzuese
Forca ¢ fémijéve L&_O : Tiran& 42/ /0 | 2 ‘9-2. )’

Formular kontrrolli pér ushgimet /hlg)enen /menun né kopshte dhe cerdhe nr- 8 ora Z/

| Nr | Specifikat e kontrollit_ : PO | JO Komente

|1 | Afishimi i menusé
| 2| Faturat e marrjes né dorézim t& firmosura me tre firma

P e

3 | Pasqyrimi i fémijéve sipas grupmoshave né librin e kuzhings.
A2 Eed e s Gansl

Regjistri &sht& i plotésuar sipas udhézimit
Zbatimi i gramaturave ushqimore
Zbatimi i menusé ditore
- | Cil&sia e gatimit -
.| Zbatimi i kérkesave specifike t& higjen&s né ambientet ku
8 | pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushgimi :

9 | Vendosja e pérshtatshme e produkteve ushqimore pér
" | shmangien e kontaminimit
0. Servirja (cdo g]ellé pjatén e veté, mbulesa tavolme,gotat e
[ ujit)
- |‘Fikset e zjarrit./rrjetat né kuzhmé/sxguna bombulave t& gazit.
/| Higjena né tavolinén e ngrénies - : :
* . | Ruajtja e kampionéve ushqimorg dhe etlketum i tyre s1pas :
| vakteve dhe grupmoshave. : ;

14| Higjena né paisjet e kuzhinés
‘15| Kontroll furnizimi i dités (sasia) =

16 | Ambienti i magazinés sé ushqlmevc

17: | Gjéndje shéndetésore personelit- (lereza Shéndetésore)
18| Nivel i larté i pastértisé personale/Uniforma e stafit.
‘19 | Gjendja e ushqimeve pérputhet me llbrm e kuzhmés

: Zbatlml i detyrave té léna
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Speclﬁkat e kontrollit PO | JO Komente
Afishimi i menusé =
Faturat e marrjes né dorézim té firmosura me tre firma s
Pasqyrimi i fémijéve sipas grupmoshave né librin e kuzhings,
: 0K ~ Ny QR
4 | Regjistri &shté i plotésuar sipas udhézimit -
S | Zbatimi i gramaturave ushgimore N
6 | Zbatimi i menusé ditore ~ i
7 | Cilésia e gatimit : e
Zbatimi i kérkesave specifike t& higienés né amblentet ku
'8 | pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqimi T
9 | Vendosja e pérshtatshme e produktevs ushqimore pér :
|- shmangien e kontaminimii 3
| 10 | Servirja (cdo g]ellé pjatén e vet&, mbulesa tavoline,gotat e
ujit) SE
.| 11 | Fikset e zjarrit./rrjetat né kuzhiné/siguria bombulave t& gazit. |
- 12 | Higjena né tavolinén e ngrénies N
-~ | Ruajtja e kampionéve ushqimoré dhe etlketum 1tyre sipas -
| 13 | vakteve dhe grupmoshave.
| 14 | Higjena n& paisjet e kuzhinés N~ { :
| 15| Kontroll furnizimi i dités (sasia) <+ Dbk e M(’ub("
16 | Ambienti i magazinés s& ushqimeve . - . :
17 | Gjéndje shéndetésore personelit  (Libreza Shéndetésorc) o
18 | Nivel i larté i pastértisé personale/Uniforma e stafit. P
- | 19 | Gjendja e ushqimeve pérputhet me hbnn e kuzhmés N4
* |20 | Zbatimi i detyrave t& léna j : S ; : :
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jeve | Ho Tirang |5/ | / 955 5
Formular kontrrollj Pér ushqimet /higjenén /menun né kopshte dhe cerdhe nr- R ora 12 25
Specifikat '
P cn. ka e kontrollit PO [ JO Komente
Afishimi i menusg A '
Faturat e marrjes né dorézim t& firmosura me tre firma 4
3 P aSQYMI 1 ﬁmljeve sipas grupmoshave né llbrm e kuzhings, ;&( apmoshe
4 | Regjistri &shté i plotésuar sipas udhézimit 1 1236 =
S| Zbatimi i gramaturave ushgimore 4
6 | Zbatimi i menusé ditore +
7 | Cilésia e gatimit A
| Zbatimi i kérkesave specifike t& higien&s n& ambjentet ke
8 | pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqunl A
Vendosja e pérshtatshme e produkteve ushqimore pér
shmangien e kontaminimit &
Servu;]a (cdo gjelle p_;atén e veté, mbulesa tavolme,gotat ch
ujit) - : Y
11 | Fikset e zjarrit. /ngetat né kuzhmé/snguna bombulave t& gaznt. +
12 | Higjena né tavolinén e ngrénies : I8
Ruajtja e kampionéve ushqlmoré dhe ehketxmn ityre sipas it
13 | vakteve dhe grupmoshave. = : y
- 14 | Higjena né paisjet e kuzhinés -+ :
-15 | Kontroll furnizimi i dités (sasia) N ool
16 | Ambienti i magazinés s& ushqimeve A ' o
‘17 | Gjéndje shéndetésore personelit (bereza Shéndetésore) |
18 | Nivel i lart€ i pastértisé personale/Uniforma e stafit.. K
| 19 | Gjendja e ushqimeve pérputhet me hbrm e kuzhings iy
20 | Zbatimi i detyrave té léna S
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| Specifikat e kontrollit -

PO | JO

Afishimi i menusg

Komente

| Faturat e marrjes né dorézim t firmosura me tre firma

i Pasqymm i femgéve sxpas grupmoshave né llbnn e kuzhings.

Prene~ A T

= Regustn &shtg i plotésuar sipas udhéumnt

[04zm)- g (236~)

| Zbatimi i gramaturave ushqimore

#| Zbatimi i menusé ditore -

Cilésia e gatimit:

' | Zbatimi i kérkesave specifike té hxgjenés né ambxente ku

pérgatitet trajtohet dhe ruhet ushqimi

e L e e = SN v

| shmangien e kontaminimit -

Vendosja e pérshtatshme e produkteve ushqlmore pér

Servxga (cdo g)ellé pJatén e vetE mbulesa tavo]me,gotat e
S ugit) 3

| Fikset e zjarrit. /nj etat né kuzhmé/sxguna bombulave t& gazit.
)| Higjena né tavolinén e ngrénies - :

*| vakteve dhe grupmoshave. -

Ruajtja e kampionéve ushqlmoré dhe etlketum i tyre sxpas

‘| Higjena né paisjet e kuzhmés, #0

" Kontroll furnizimi i dités (sasia) "

‘| Ambienti i magazinés sé& ushqimeve -

- | Gjéndje shéndetésore personelit (lereza Shéndetésore)
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Nivel i larté i pastértisé personale/Uniforma e stafit. -

‘| Gjendja e ushgimeve pérputhet me hbrm e kuzhmes

—+

Zbatxmn i detyravc té lena
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